8:30

8:40

9:00

9:10

9:30

9:40

9:50

10:00

10:21

10:26

10:45

2025.11.8

FOYURLELR 2025 HEXTATS L
INEO—41—H5T

[J\tf RC HLEF | KEDIRE. REZAREFEMBMBLTHE. KEZFDAILIERY
INBPREREER BE->RIBSARG
DX /7—h770M)— KT E. BK. Bf) FE-KTSAHIE {§ELT TISHEFH
LN TERS B K EIE i O S ARG
[)\i% RCHERE =R IAEXAZMHICES
/\iE RCTFOYRRFZ IFRXFIRFERE XINEHEREORERDOYDHFHRY
HEER SRR Fin
ERYHE IBERE-FTSAXID
FHEE-RERS(BEREAN)TE(E)SA FESAXIE
FAZENTWSAIL, pR25|B (TROEA) IZHIEE
HIEER SRR T BERSE-KLSAGE (MU Y—/1—IZT)
NBEPRERIZLDESEZ(F R FTY)
KRESEERTR. /VPE2— ORI KE SA.Q BE XIB A
FEEZE. BN
REZE, BN
ErMmR KA AL
EamMmERER PN RER (1028 HAERELDIL)
EAMETRHA/\BBREER HE BHR(1028 HAEREEDNDL)

FHERY RTRERRK FH RKAK

EREME AT TR KA A

SHERFAKES. AKIC. 77077—L CEBEER) . < EEY. BRJ)—R . ERSH
CTEEY - FHERRUSNORE-THESE KESABRBR(F52Y—/3—I2T)
Efe))—R SRNEER K 42 £2)E/\BPREREETR(19 4A)

RE. TEERE  CRER FOYRF

HBEEBEOERZ XT7a—)LEHLUIE/\iE RC

HEEBK BRRT

i RCTEDYERZIRASAFIRKRT MNESRORERDYASEKRE
IWAZADIERTHAAT

UL



